ת"פ 33182-05-18 מדינת ישראל נ' זייצב
תיק חיצוני: 520387/2017

כבוד השופט טל ענר בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
דניס זייצב הנאשם

החלטה

לו שישולמו המבקש עותר בה החוק) (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 80 סעיף לפי בקשה לפניי .1
הוצאות הגנתו.

2. המבקש הואשם בתיק זה בעבירת ייבוא סם, זאת לאחר שביום 23.11.2017 נתפסו בחיפוש אקראי בכליו
זרעי קנביס. בית משפט השלום הרשיע אותו בנמל התעופה בן-גוריון, מיד לאחר נחיתתו בטיסה מהולנד, 55
ועונשים של"צ שעות ל-350 אותו ודן (18.2.2019 מיום דין (הכרעת הוכחות ניהול לאחר העבירה בביצוע

מכל מקום, ככל שבידי המבקש לכמת ולהוכיח נזקים ספציפיים - שערי בתי המשפט פתוחים לתביעות
אזרחיות, שכן נזקים מסוג זה אינם בני פיצוי מכוח סעיף 80 (ע"פ 5695/14 עבד אלקאדר נ' מדינת ישראל

.((2015)

16. סיכומו של דבר, מהטעמים עליהם עמדתי לעיל - הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ה' תמוז תשפ"ב, 04 יולי 2022, בהעדר הצדדים.